
 
Perusopetuksen lehtorin viran (nro 1260) täyttäminen 
 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 02.02.2023 § 8    
39/01.01.01/2022    
 
Valmistelu/lisätiedot Palvelualuejohtaja, Pirkko Hynninen, puh. 040 5069 547, 

etunimi.sukunimi@askola.fi 
 
Sivistyslautakunta on julistanut haettavaksi 7.10.2022 lukien toistaiseksi 
perusopetuksen lehtorin viran (nro 1260), opetettavina aineina yläkoulun 
käsityö (kovat materiaalit), tekninen käsityö. Sijoituskoulu virkasuhteen 
alkaessa on Askolan koulu, yläkoulu. 

 
Virka on julistettu haettavaksi Askolan kunnan hallintosäännössä 
määritellyllä tavalla. 

 
Hakuilmoituksessa todettiin, että kelpoisuusvaatimukset määräytyvät 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
(986/1998) mukaan. Lisäksi todettiin, että arvostetaan hyviä vuorovaikutus- 
ja ryhmänohjaustaitoja, digiosaamista, aktiivista ja osallistuvaa työotetta 
sekä halua koulun ja opetuksen kehittämiseen.  

 
 Yhteenveto hakijoista on esityslistan liitteenä. 
 Hakemusasiakirjat ovat tarvittaessa nähtävänä kokouksessa.  
 

Jouduttiin tekemään kolme hakukertaa ajalla 1.9.–30.11.2022. Tätä kautta 
tehtävään tuli kaikkiaan viisi hakemusta. Hakijoista kolme oli muodollisesti 
virkaan kelpoisia. Haastatteluryhmä esittää KM Mika Ylösen valitsemista 
perusopetuksen lehtorin virkaan (nro 1260), opetettavat aineet käsityö 
(kovat materiaalit), tekninen käsityö. 

 
Mika Ylönen on työkokemuksen, koulutuksen, haastattelussa esiin 
tulleiden tehtävän hoidon kannalta merkityksellisten henkilökohtaisten 
ominaisuuksien, työhön ja työyhteisöön sopivuuden sekä tehtävän 
menestyksellisen hoitamisen perusteella virkaan pätevin ja sopivin.  
Hän on toiminut Askolan yläkoulun po. oppiaineiden opettajana noin 
yhdeksän vuotta. 

  
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen 
 

Päätösehdotus Osaamisen ja elämänlaadun -lautakunta päättää valita KM Mika Ylösen 
perusopetuksen lehtorin virkaan (nro 1260), opetettavat aineet käsityö 
(kovat materiaalit) / tekninen käsityö 6.2.2023 lukien toistaiseksi. 
Virkasuhteen alkaessa sijoituskoulu on Askolan koulu, yläkoulu. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Reija-Riikka Stenbäck teki seuraavan lisäesityksen 
päätösehdotukseen: 
 
"Esitän, että valitaan Tommy Sundholm varalle, jos Mika Ylönen ei ota 
virkaa vastaan." 
Marko Nurmi ja Veikka Huuskonen kannattivat Reija-Riikka Stenbäckin 
tekemää lisäesitystä. 
 
Koska oli tehty palvelualuejohtajan päätösehdotuksesta poikkeava 
kannatettu esitys, suoritettiin äänestys.  
 
Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi sähköistä äänestystä siten, että ne, 



jotka kannattavat palvelualuejohtajan päätösehdotusta äänestävät "JAA" ja 
ne, jotka kannattavat Reija-Riikka Stenbäckin lisäesitystä äänestävät "EI". 
 
Palvelualuejohtajan esitystä kannatti 1 (Jouni Vilkki) ja Reija-Riikka 
Stenbäckin esitystä 8 (Mari Koskela, Veikka Huuskonen, Niklas Läckström, 
Jouko Lahtinen, Marko Nurmi, Anne Berg, Reija-Riikka Stenbäck, Hanna 
Heiskari). 
Näin ollen puheenjohtaja totesi, että päätösehdotus Reija-Riikka 
Stenbäckin lisäesityksellä tuli lautakunnan päätökseksi. 

 
Täytäntöönpano hakijat, palkkasihteeri, Askolan koulun rehtori 


